2
[bookmark: sub_1335]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10.09.2024        № 710                         			              г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.12.2021 № 1086  «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексные меры профилактики  наркомании  в  Каменском районе Алтайского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», законом Алтайского края от 14.09.2006 № 94-ЗС «О профилактике наркомании и токсикомании в Алтайском крае», статьями 38, 45 Устава муниципального образования Ка-менский район Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 06.10.2021 № 800, решением Совета Администрации района (протокол от 28.08.2024 № 5),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.12.2021 № 1086 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании в Каменском районе Алтайского края» (далее - Программы) следующие изменения:
столбец 4 строки 13 Программы «Мероприятие 1.4.3. Применение агротехнических, механических и химических средств для уничтожения зарослей дикорастущих наркокультур» изложить в следующей редакции:
«Комитет Администрации Каменского района Алтайского края по культуре и делам молодежи; главы сельсоветов (по согласованию); председатель, секретарь межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета Администрации
Каменского района Алтайского края
по физической культуре и спорту						     П.С. Глотов